
  БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ МИНИ-ФУТБОЛА (ФУТЗАЛА)
  Протокол матча   XXXVI чемпионат

  Дата и время проведения   21 апреля 2025 14:00   Место проведения   Спорткомплекс МАПИД (Минск)

  Охрана-Динамо   Витэн

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамчук Артур
Астапов Егор
Афанаськов Виталий
Бабич Даниил
Баньков Кирилл
Барсуков Максим
Воронин Владислав
Гаркун Руслан
Ермакович Николай
Зубрицкий Виктор
Комоска Никита
Кругленя Максим
Маградзе Иракли
Михалевич Вадим
Онипко Игорь
Писарук Кирилл
Тарасевич Илья
Тиунов Эдуард
Филипчик Дмитрий
Фоминых Станислав
Шульгат Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

8 Балдин Евгений
5 Батурин Максим

10 Бреднев Владислав
Головнев Андрей

9 Жигалко Владимир
21 Змысля Евгений
12 Зуенок Артем
99 Лазюк Руслан
17 Манаенков Илья
32 Напорко Андрей
29 Нишонов Хусниддин
14 Перемитин Евгений
18 Рабыко Юрий
7 Раговик Павел
4 Разуванов Владимир

23 Савченко Алексей
11 Синицкий Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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